CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

Edital nº 02/2026

Página 1 de 5

O MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Portaria n° 12.025/2026, de 14 de janeiro de 2026, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2026,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2026.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

421382 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS 01 LINDSE NAIARA DREHER DEFERIDA

421135 AGENTE DE ENDEMIAS BRUNA ALPINI DEFERIDA

421071 AGENTE DE ENDEMIAS DENISE RAQUEL JORIS BOITA BACH DEFERIDA

421788 AGENTE DE ENDEMIAS ELIDIA RODRIGUES DEFERIDA

421379 AGENTE DE ENDEMIAS FERNANDA PEROCHINI DEFERIDA

421617 AGENTE DE ENDEMIAS JOCEMAR BEBRE DEFERIDA

421499 AGENTE DE ENDEMIAS MARCELO ALVES DA SILVA DEFERIDA

421422 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS ALINE MARIA MADERS DEFERIDA

421770 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS ANA LUCIA SCANTAMBURLO DEFERIDA

421645 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS CATARINA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

421652 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS CRISTIAN CHAGAS DAS CHAGAS DEFERIDA

421731 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS DAVI RODRIGUES COSTA SILVA DEFERIDA

421796 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS ESTEFANI DE BONA DEFERIDA

421766 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS FABIO RODRIGO RIBEIRO DEFERIDA

421496 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS FRANCIELI ARIENTI DEFERIDA

421681 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS GEISON RAFAEL SCHWANKE DEFERIDA

421627 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS JAX JOSIAS MITTMANN DEFERIDA

421523 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS KELLY APARECIDA DE CAMPOS SILVA DEFERIDA

421377 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS LEONICE TERESINHA PONCIO DEFERIDA

421107 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS LUANA TEREZINHA PROVENSI DEFERIDA

421696 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS MARISANDRA APARECIDA ALVES DEFERIDA

421621 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS MICHELI SOMMER BEBRE DEFERIDA

421774 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS MICHELLY THAYS DA SILVA DEFERIDA

421653 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS OMELIO JOA DE LIMA DEFERIDA

421347 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS REJANE MONTEIRO MACHADO DEFERIDA

421115 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS RODRIGO MELLO FISS DEFERIDA

421404 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS SIMONE CECCHELERO DEFERIDA

421313 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS THAIS ADAM DEFERIDA

421169 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS UELIKA SIMONE MEDEIROS DEFERIDA

421389 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS VIVIANE WINDMOELLER DEFERIDA

421726 AGENTE EDUCATIVO 30H ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

421811 AGENTE EDUCATIVO 30H ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

421187 AGENTE EDUCATIVO 30H ANA JULIA TAVARES DEFERIDA

421381 AGENTE EDUCATIVO 30H BRENDA MACHADO FERREIRA DEFERIDA

421194 AGENTE EDUCATIVO 30H LETICIA DE MELLO DEFERIDA

421571 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA DE OLIVEIRA KRÜGER DEFERIDA

421117 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA KURECK DEFERIDA

421595 ASSISTENTE SOCIAL DENISE SCHONS DEFERIDA

421270 ASSISTENTE SOCIAL HALANA MICAELLA PAZ SIMON DEFERIDA

421281 ASSISTENTE SOCIAL ISADORA MENSOR MARTINHAGO DEFERIDA

421384 ASSISTENTE SOCIAL LILIAN ROSANA ROHDEN DEFERIDA

421114 ASSISTENTE SOCIAL LUCIANA MARGARIDA PELISSARI BALBINOT DEFERIDA

421173 ASSISTENTE SOCIAL PAULA MICHELE CANOVA DEFERIDA

421240 ENFERMEIRO ANDRESSA RISSOTTO MACHADO MEDEIROS LIMA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

Edital nº 02/2026

Página 2 de 5

421371 ENFERMEIRO AUGUSTO KRINDGES DEFERIDA

421643 ENFERMEIRO BRENDA PINHEIRO DA COSTA DEFERIDA

421265 ENFERMEIRO CHARLES ANDRÉ CENZI FLORES DEFERIDA

421487 ENFERMEIRO DAIANE FABIANI DEFERIDA

421480 ENFERMEIRO EDUARDO AUGUSTO PILLA DEFERIDA

421604 ENFERMEIRO FRANCIELI TURATTI SECCHI DEFERIDA

421153 ENFERMEIRO JONATAN HENRIQUE DE BOITA DEFERIDA

421077 ENFERMEIRO KAYLAINE EDUARDA WAGNER DEFERIDA

421482 ENFERMEIRO LETÍCIA RONCHI DEFERIDA

421762 ENFERMEIRO MELLANI DUMKE DEFERIDA

421606 ENFERMEIRO SCHIRLEY NUNES DA ROSA DEFERIDA

421378 ENGENHEIRO CIVIL ALESSANDRA MARIA TIBURSKI DEFERIDA

421520 ENGENHEIRO CIVIL ANDERSON ALEXANDRO AREND DEFERIDA

421202 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA

421393 ENGENHEIRO CIVIL LAIS SOUZA ZANELLA DEFERIDA

421387 ENGENHEIRO CIVIL RODRIGO ALENCAR BOLL DEFERIDA

421132 ENGENHEIRO CIVIL VINÍCIUS INACIO SALING DEFERIDA

421747 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO ALEXANDRA APARECIDA DO AMARAL DEFERIDA

421271 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO ANDRESSA SLAVIERO DEFERIDA

421286 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO BIANCA PEREIRA FERNANDES CANDIDO DEFERIDA

421275 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO BRENDA VITÓRIA RODRIGUES SAUL DEFERIDA

421708 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO CAMILA GANDOLFI DEFERIDA

421179 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO GABRIELA DE ARAUJO DAZZI DEFERIDA

421449 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO JEAN LUCAS BUENO DEFERIDA

421301 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO JÉSSICA TOMAZI DEFERIDA

421814 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO TENES DIAS DE JESUS JUNIOR DEFERIDA

421369 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA CRISTINA FARIAS DO SANTOS DEFERIDA

421291 FISIOTERAPEUTA ANA CAROLINE DAL RI HEINECK DEFERIDA

421290 FISIOTERAPEUTA DANIEL DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDA

421328 FISIOTERAPEUTA DÉLIS GROSS DEFERIDA

421330 FISIOTERAPEUTA FABIANE FRANCENER DEFERIDA

421521 FISIOTERAPEUTA RAIANE CRISTINA SILVA PINTO DEFERIDA

421742 MÉDICO CLÍNICO GERAL ALEX FLACH DA SILVA DEFERIDA

421214 MÉDICO CLÍNICO GERAL ALYNE VONS DEFERIDA

421513 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA DEFERIDA

421341 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANA FLAVIA PALUDO DEFERIDA

421542 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANDRE FERNANDES DA SILVA DEFERIDA

421596 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANTONIO CARLOS GONCALVES BRAGA DEFERIDA

421128 MÉDICO CLÍNICO GERAL AUGUSTO DOS SANTOS GOMES DEFERIDA

421143 MÉDICO CLÍNICO GERAL BARBARA MOREIRA ZAMBONI FACIENDA DEFERIDA

421221 MÉDICO CLÍNICO GERAL BERNARDO RIBEIRO BÖHM DEFERIDA

421195 MÉDICO CLÍNICO GERAL BIANCA VALÉRIA FAZOLO DEFERIDA

421684 MÉDICO CLÍNICO GERAL CARLOS PATRICK COSTA AMARAL DEFERIDA

421697 MÉDICO CLÍNICO GERAL CAROLINE EDUARDA ZANINI DEFERIDA

421185 MÉDICO CLÍNICO GERAL CLAUDIO ELIÉZER POMIANOWSKY DEFERIDA

421425 MÉDICO CLÍNICO GERAL CRISTINA SMANIOTTO FRONZA DEFERIDA

421768 MÉDICO CLÍNICO GERAL DAIANA CRISTINA FURLANETTO DEFERIDA

421530 MÉDICO CLÍNICO GERAL EDEMILTON RODRIGUES SANTOS DEFERIDA

421314 MÉDICO CLÍNICO GERAL EDUARDA CORREA MELLER DEFERIDA

421690 MÉDICO CLÍNICO GERAL EMILY GABRIELA GAMERO FIGUEROA DEFERIDA

421398 MÉDICO CLÍNICO GERAL FERNANDA MICHAEL BORKENHAGEN DEFERIDA

421784 MÉDICO CLÍNICO GERAL FILIPE BONZANINI ZART DEFERIDA

421746 MÉDICO CLÍNICO GERAL FRANCIELI PAZINI DEFERIDA

421685 MÉDICO CLÍNICO GERAL GABRIEL PIERI DEFERIDA

421661 MÉDICO CLÍNICO GERAL GABRIELA FABRICIO DEFERIDA

421231 MÉDICO CLÍNICO GERAL GABRIELA PALU DEFERIDA

421412 MÉDICO CLÍNICO GERAL GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ DEFERIDA

421121 MÉDICO CLÍNICO GERAL GEOVANI BORTOLANZA DEFERIDA

421459 MÉDICO CLÍNICO GERAL GUILHERME JARENTCHUK DEFERIDA

421241 MÉDICO CLÍNICO GERAL GUILHERME PREZOTTO DEFERIDA

421518 MÉDICO CLÍNICO GERAL HARLAN CLEYTON DE ÁVILA PESSOA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

Edital nº 02/2026

Página 3 de 5

421758 MÉDICO CLÍNICO GERAL HENRIQUE GUARINO COLLI PELUSO DEFERIDA

421211 MÉDICO CLÍNICO GERAL HENRY FORD DAL'COL FROIS DEFERIDA

421432 MÉDICO CLÍNICO GERAL HORTÊNCIA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO DEFERIDA

421637 MÉDICO CLÍNICO GERAL JACSON ANDREI PERUZZO DEFERIDA

421555 MÉDICO CLÍNICO GERAL JANCLEI PIGATTO DEFERIDA

421146 MÉDICO CLÍNICO GERAL JOÃO PEDRO JUNG DOS SANTOS DEFERIDA

421806 MÉDICO CLÍNICO GERAL JOÃO VICTOR DA SILVA BARBOSA DEFERIDA

421713 MÉDICO CLÍNICO GERAL JOCEMAR DE MAGALHÃES DEFERIDA

421279 MÉDICO CLÍNICO GERAL KEVIN CRISTIAN MORAES HENKEMAIER DEFERIDA

421200 MÉDICO CLÍNICO GERAL LAURA FRANCO RODRIGUES DEFERIDA

421335 MÉDICO CLÍNICO GERAL LEONARDO KNORST DEFERIDA

421485 MÉDICO CLÍNICO GERAL LIVIA HOYER GARCIA MIRANDA DEFERIDA

421283 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUCAS OLIVEIRA DE ANDRADE DEFERIDA

421300 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUCAS PAES DE OLIVEIRA DEFERIDA

421321 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUCAS SAMUEL DO NASCIMENTO DEFERIDA

421236 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUCAS ZANNINI MEDEIROS LIMA DEFERIDA

421260 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUDYMILA DOS SANTOS ROQUE DEFERIDA

421623 MÉDICO CLÍNICO GERAL MANUELA FARIAS FLÔRES DEFERIDA

421224 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARCELO LIMA FEITOSA DEFERIDA

421340 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARCIELE NATALI FRANZOSI DEFERIDA

421263 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARIA VITÓRIA SANTOS DEFERIDA

421452 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARICELI ELOISA NOGUEIRA DEFERIDA

421602 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARIELI CRISTINA RIBEIRO DEFERIDA

421261 MÉDICO CLÍNICO GERAL MATEUS DE ANDRADE PONCIANO DEFERIDA

421380 MÉDICO CLÍNICO GERAL MATHEUS BONZANINI DEFERIDA

421705 MÉDICO CLÍNICO GERAL MATHEUS CORRÊA DEFERIDA

421357 MÉDICO CLÍNICO GERAL MATHEUS TEIXEIRA SCHUMACHER DEFERIDA

421348 MÉDICO CLÍNICO GERAL MÉRCIA CRISTINA DIAS DE MORAES SANTOS DEFERIDA

421258 MÉDICO CLÍNICO GERAL NEI CARLOS SANTIN DEFERIDA

421639 MÉDICO CLÍNICO GERAL OTÁVIO AUGUSTO DE SOUZA TOTH DEFERIDA

421390 MÉDICO CLÍNICO GERAL PAULA EDUARDA DALMAZ BOARETTO DEFERIDA

421406 MÉDICO CLÍNICO GERAL PAULO VICTOR GOMES FERREIRA DEFERIDA

421524 MÉDICO CLÍNICO GERAL PEDRO GUSTAVO MASSING DEFERIDA

421715 MÉDICO CLÍNICO GERAL PIETRA POTTKER DEFERIDA

421325 MÉDICO CLÍNICO GERAL RODRIGO CIQUELERO DEFERIDA

421311 MÉDICO CLÍNICO GERAL RUBENS CENTENARO DA SILVEIRA NETO DEFERIDA

421293 MÉDICO CLÍNICO GERAL THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA DEFERIDA

421738 MÉDICO CLÍNICO GERAL VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

421583 MÉDICO CLÍNICO GERAL WAGNER AUGUSTO MACHADO DA SILVA DEFERIDA

421691 MOTORISTA D ANTONIO JOSE NASCIMENTO NETO DEFERIDA

421803 MOTORISTA D LUCAS PACHECO DEFERIDA

421474 NUTRICIONISTA ANNA CLAUDIA ZANELLA LUIZ DEFERIDA

421386 NUTRICIONISTA GABRIELA REGINA PINTO DEFERIDA

421804 OPERADOR DE MÁQUINAS ANDERSON FELIPE VENI DEFERIDA

421716 OPERADOR DE MÁQUINAS CLEITON DE SOUZA DEFERIDA

421686 OPERADOR DE MÁQUINAS GEFERSON SALMIN DEFERIDA

421793 OPERADOR DE MÁQUINAS VINICIUS PAULO VITALI DEFERIDA

421719 PROFESSOR DE ARTE SILVANIA SALETE DE ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDA

421174 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANGELICA APARECIDA GARMATZ LUNEBURGUER DEFERIDA

421083 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CLEIDE JUSSARA NATAL DEFERIDA

421455 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PAULA ANGELICA PINHEIRO DERES DEFERIDA

421797 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CATIANA MARTA PESSETTO DEFERIDA

421754 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CIRLENE MARIA SPIER DEFERIDA

421528 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISTIANE FOLTZ PRIGOL DEFERIDA

421543 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIZIANI TELES DEFERIDA

421677 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FABIANA NUNES DA SILVA DEFERIDA

421396 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCISMARA FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDA

421464 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA DEFERIDA

421186 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JAIRA CONCEIÇÃO SERRES DE ARAUJO DEFERIDA

421376 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JESSICA RIBEIRO DE MELO DEFERIDA

421259 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIMARA DE MOURA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

Edital nº 02/2026

Página 4 de 5

421352 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCINEIA BARBOSA DEFERIDA

421624 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIANA ALMEIDA BATISTA DEFERIDA

421483 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARISTELA PINTO DE LIMA GIOTTO DEFERIDA

421471 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PATRICIA ZANDER DEFERIDA

421650 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIELI POLIS LUDKE DEFERIDA

421307 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VELESKA ALLIEVI RODRIGUES DE VARGAS DEFERIDA

421790 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANDERSON NAILOR RODRIGUES DEFERIDA

421219 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CELANDRA MACHADO VENI DEFERIDA

421529 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL FABIULA DRAGHETTI DEFERIDA

421469 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL JULIANA ALVES BORBA DEFERIDA

421111 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL JULIANA FERRAZ RODRIGUES DEFERIDA

421695 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL RENATA DE ASSIS BORGHETI DEFERIDA

421508 PSICÓLOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL CARINE WAGNER DEFERIDA

421646 PSICÓLOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL JESSICA KAHUANA INGLEZ DE LARA DEFERIDA

421370 PSICÓLOGO - SAÚDE AMANDA VICTÓRIA MUTZENBERG DEFERIDA

421088 PSICÓLOGO - SAÚDE CAUANE ANDRIELI SCHUTZ RIBEIRO DEFERIDA

421319 PSICÓLOGO - SAÚDE DAIANE ROBERT DEFERIDA

421310 PSICÓLOGO - SAÚDE EDINARA DA COSTA MITTMANN DEFERIDA

421076 PSICÓLOGO - SAÚDE EDUARDA FURTADO DEFERIDA

421209 PSICÓLOGO - SAÚDE JUCILANE GORCZVESKI DEFERIDA

421466 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II BRUNO AUGUSTO BERWANGER DEFERIDA

421810 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II HELLEN KETLYN CANTUARIA SCHNEIDERS DEFERIDA

421548 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II JUCIANA FONSECA DEFERIDA

421288 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NEIVA JOANA SCHMIDT GASPERIN DEFERIDA

421817 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VICTOR GABRIEL ABREU PIERRE DIAS DEFERIDA

421562 TESOUREIRO ALANA EDUARDA DE MACEDO DEFERIDA

421089 TESOUREIRO ANDRÉ HENTZ DEFERIDA

421373 TESOUREIRO ANDRESSA MARIA BACH SOARES DEFERIDA

421266 TESOUREIRO CRISTIANE ROVERSI DEFERIDA

421605 TESOUREIRO EDUARDO ALLGAYER DEFERIDA

421299 TESOUREIRO GUSTAVO FERREIRA DE LIMA DEFERIDA

421269 TESOUREIRO JOSIANE DE FATIMA KORNOWSKI DEFERIDA

421355 TESOUREIRO LORECILDA APARECIDA PONTES DEFERIDA

421717 TESOUREIRO RODRIGO JUNIOR SAUL DEFERIDA

421203 TESOUREIRO TATIANE LUSSANI DAL PONT DEFERIDA

421118 TREINADOR DESPORTIVO RAFAEL BASTOS DEFERIDA

421760 VETERINÁRIO ALEXANDER KROETZ DEFERIDA

421245 VETERINÁRIO DIOGO SCHLICKMANN DE OLIVEIRA DEFERIDA

421673 VETERINÁRIO ESTÉFHANI JORDANA PERTILLE DEFERIDA

421336 VETERINÁRIO ROMÁRIO STROEHER DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

421662 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS ADILENE MARKENDORF INDEFERIDO

421805 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS FERNANDO WEIZENMANN VICARI INDEFERIDO

421631 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS TIAGO FELIPE OLIVETTE INDEFERIDO

421306 AGENTE EDUCATIVO 30H FERNANDA DUDGEON INDEFERIDO

421667 AGENTE EDUCATIVO 30H SIDIANE APARECIDA PUNTEL PICININI INDEFERIDO

421086 ENFERMEIRO ANDRESSA DOS SANTOS MAYER BATISTI INDEFERIDO

421131 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO HENRIQUE BAGGIO INDEFERIDO

421391 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO SCARLET SUSANA SCHNEIDER INDEFERIDO

421073 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA SILMARA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

421433 MÉDICO CLÍNICO GERAL ADRIANA PAGNO INDEFERIDO

421453 MÉDICO CLÍNICO GERAL REGIS DE ARAUJO SALES INDEFERIDO

421342 NUTRICIONISTA JAQUELINE SULZBACHER INDEFERIDO

421492 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DÊNIS ÂNGELO BRUSCO INDEFERIDO

421776 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IVANI TERESINHA MEINERZ INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

Edital nº 02/2026

Página 5 de 5

421807 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSELI MARIA RECH BRAUNER INDEFERIDO

421516 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SABRINA BELUSSO OTT INDEFERIDO

421514 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ALINE CORREA INDEFERIDO

421772 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SIRLENE DE LOURDES ZAMBIAZI DE SOUZA INDEFERIDO

421572 PROFESSOR DE INGLÊS LIANE SALETE SCOPEL ZILIO INDEFERIDO

421417 PSICÓLOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL KARINA DE ASSIS BORGHETI INDEFERIDO

421120 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II JUCELI TEREZINHA VROENSKI INDEFERIDO

421225 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SILVANA DE RAMOS INDEFERIDO

421704 TESOUREIRO LENIR JANETE PERES HENTZ INDEFERIDO

421632 TESOUREIRO PAULO CESAR JUNGES INDEFERIDO

421364 TREINADOR DESPORTIVO CAUANNE BONA INDEFERIDO

421554 VIGIA ANDERSON MOUSQUER INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 03 de março de 2026.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Romelândia/SC, 11 de fevereiro de 2026.

VANIR PERONDI

Prefeito Municipal em exercício